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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M.N FOOD ApS
Litauen Alle 13
2630 Taastrup

e-mailadresse; mecoo@live.dk

CVR-nr: 36563567
Regnskabsar: 01/07/2018 - 30/06/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at drive engros virksomhed med salg af fedevarer og efter ledel sens skan hermed
bedlagytet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Sel skabets reultatopgeres e for 2087/2019 viser overskud far skat pakr. 1.091.439- og sel skabets
balance viser en egenkapital pakr. 732.663,-.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke i den fortlgbende tid efter regnskabsarets udlgb indtruffet begivenheder, som i vaesentlig
grad pavirker den gkonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens
udarbejdesle.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med &rsregnskabsl ovens bestemmel ser for
klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uaandret fra sidste ar.

Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopger elsen

I ndtaegtskriteruim
Omsagtningen indgar i nettoomsaetningen efter faktureringsprincippet.

Per sonaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter |en og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets
ledelse.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtaegter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes vaardiregu-leringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgarel sen indregnes ligeledes ale omkost-ninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnesi balancen, ndr det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaardi kan males pdideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vaardi kan méles palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtel ser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og
for-pligtel ser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrap-porten
aflaagges, og som be- eller afkradfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Den regnskabsmaessige veardi af immaterielle og materielle anlaggsaktiver gennemgas arligt for at afgere,
om der er indikation af vaardiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er
tilfad det, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsvaadi.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i gvrigt oplyses falgende:

Nettoomsagtning

Nettoomsagningen indregnes i resultatopgerel sen, safremt levering og risikoovergang til keber har fundet
sted inden arets udgang. Nettoomsaening indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse
med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,
tab pa debitorer, operationelle |easingomkostninger m.v.
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Finansielleindtaegter og omkostninger
Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgarel sen med de belgb, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaagter og —omkostninger.

Skatter
Skat af arets resultat beregnes med den aktuelle skattesats af arets resultat reguleret for ikke skat-tepligt
indtaegter og g fradragsberettigede udgifter.

Hensadtel se til eventueltskat beregnes med den aktuelle skattesats af forskellen mellem de
regn-skabsmasssige og skattemaessige vaardier.

Periodisering
V aesentlige indtaegts og udgiftsposter er periodiseret pr. balancedagen.

Balance

Omsagnings aktiver

Omsagningsaktiver er optaget til anskaffel sespris eller dagspris, hvor denne er lavere.

Fortjeneste og tab ved afhaandel se af materielle anlaaggsaktiver opgeres som forskellen mellem salgsprisen
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige veardi pa sal gstidspunktet. Fortjenesten eller

tab indregnes i resultatopgerel sen under andre driftsindtaagter eller andre drifts-omkostninger.

Finansielle anlasgsaktiver
Depositaindregnes under finansielle anlaagsaktiver males til kostpris.

Gaddsforpligtigelser
Gadd er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2018 -

Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlagysaktiver

Resultat af ordinaer primaer drift
@vrige finansielle omkostninger
Ordinart resultat far skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

30. jun. 2019

2018/19
kr.
7.995.858
1 -6.731.089

Note

1.264.769
2 -135.229
3 -38.106

1.091.434

5

1.091.439

4 -161.854
929.585

929.585
929.585
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2017/18
kr.
5.021.566
-4.861.483

160.083
-438.430
-17.069

-295.416
-60.251
-355.667
0
-355.667

-355.667
-355.667
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Balance 30. juni 2019

Aktiver

Anlagsaktiver i alt .................

Fremstillede varer og handelsvarer

Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ...,

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger ...............
Omsaetningsaktiver i alt

Aktiverialt ...ooooeeeeee,

Note

2018/19
kr.
0

0
156.184
156.184

156.184
857.633
857.633
1.555.743
1.555.743
758.347
3.171.723

3.327.907
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2017/18
kr.
68.267

68.267
0
0

68.267
200.000
200.000

158.661
358.661

426.928
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Balance 30. juni 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....coocveiiiiiceces e
OVErfArt reSUtal ......oceeeeeierece e

Egenkapital i @lt .....cccooeiiiieee

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccooovvivcineninneene.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ........oocvviieiiienineninenee

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoevvevvecevceciceceee,

Gaddsforpligtelser i alt .....oooveieee e

Passiver i alt

Note 2018/19
Kr.

50.000

682.663

732.663

1.818.955

6 363.064
413.225

2.595.244

2.595.244

3.327.907
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2017/18
kr.
50.000
-246.922

-196.922
20.728
101.423
501.699
623.850

623.850

426.928
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Noter

1. Eksterne omkostninger

Direkte omkostninger

L okalomkostninger
Administrationsomkostninger
Driftsmiddel omkostninger
AutoUdgifter

M arkedsf gringsomkostninger

Total

2. Per sonaleomkostninger

Len og gager
AER

ATP

Feriepenge & SH
Personale Udgifter
Total

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver

Lokaler
Auto

Total
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2018/2019
kr.

6.360.159
295.188
62.496

12.825
421

6.731.089

2018/19
kr.

116.000
4.029
1.325

13.875

135.229

2018/17
kr.

1.466
36.640

38.106
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4. Skat af aretsresultat

2018/19

kr.

Aretsresultat for skat 1.091.439

- Underskud saldo frasidste ar -355.667

Arets resultat til skatte bergning 735.772

Skat af aretsresultat 22% -161.854
5. Likvide beholdninger

2018/19

kr.

Kasse 346.796

Bank 411.551

Pavej til banken - Kreditkort & dankort -

Total 758.347

6. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

2018/19
kr.
Skattekontoen -
Skyldige vedr. lanninger 1.531
Skyldig moms 165.585
Skyldig omkostninger 34.094
Skyldig sel skabsskat 161.854
Total 363.064
7. Information om gennemsnitligt antal ansatte
2018/19
Gennemsnitligt antal anSatte ...........ccccecevveevecce s 1
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